
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/435/23 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu prowadzonej przez Powiat Wieluński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900, poz. 1718 i 1672), art.52 

ust. 1 pkt 1 i ust. 14 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/341/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 

3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu prowadzonej przez Powiat Wieluński (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 5059), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy „oddziale przedszkolnym” zastępuje się wyrazami „oddziałach przedszkolnych 

specjalnych”; 

2) w § 1 wyrazy „Oddział przedszkolny” zastępuje się wyrazami „Oddziały przedszkolne specjalne”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8088


		2023-09-29T11:59:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




